Директору МБОУ ДО
                                                                                                               Чертковский ДДТ

                                                                                                                 В.И.Новохатскому

___________________________

                                                                                                   (Ф.И.О. родителя)

заявление.

Прошу принять  моего ребенка  Ф.И.О.___________________________________________
_____________________________________________________________________________

В детское объединение_________________________________________________________
Педагог Ф.И.О.________________________________________________________________
Сведения о ребенке:

Дата рождения «______»_____________ ________г.

Домашний адрес_____________________________________________________________
контактный телефон_______________________________
Школа______________________________________класс___________________________
Свид - во о рождении Серия__________№_____________дата выдачи_______________
 Кем выдано_________________________________________________________________
Сведения о родителях (опекунах):

Ф.И.О.отца_________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________

Занимаемая должность_________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Ф.И.О.матери________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________

Занимаемая должность_________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Разрешение родителей на:
- проведение всех видов психологического, профориентационного, образовательного тестирования обучающегося,  осуществляемого в рамках учебного плана и плана работы ДДТ   да     нет   (нужное подчеркнуть)

- использовать результаты труда ребенка в процессе  обучения (фото, графика, живопись, работы декоративно – прикладного творчества  и т.д.) в выставочной и рекламной деятельности  ДДТ    да     нет   (нужное подчеркнуть)

- согласие на обработку персональных данных  Ваших и Вашего ребенка  в соотв. с ФЗ от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных»         да   нет   (нужное подчеркнуть)

Число_________________                                   Подпись___________________